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"2022 xsurra apaaran Conrycrik Kasakcran 06mbIckl O0MBIHINIA aChUT TYKEIMIBI MaJl
IMapyaIbUILFEH AAMBITYIBL, MaJl IIapyalIbUIGFRHEH OHIMILUIITH XoHE 6HIM CalachH
apTTHIpYABI CyOcuausnay GarsITTapsl OOMbIHIIA CyOCHIMsIIap KONeMAEPiH, COHai-aK aybul
IMapyanTbUTRFEI JKaHyapJIaphIHBIH aHAJIRIK, OaCHIHBIH a3bFBIHA XKYMCAFaH MBFLHAP KYHBH
ap3aHzaTyra cyOcuausanap HOpMaTHBTEPiH, CyOCHAMAIAp aTyINbUIApFa KOHBLIATHIH
eJIMIeMIIapTTapAkI XKoHE oTiHIM 6epy Mep3iMaepin 6ekity Typamst" Conrycrik Ka3akcran
o0mnsICH okiMAiriHiH 2022 xburFs 18 Hayper3garsl Ne 61 KayJIbICEIHA ©3repic eHTi3y Typajbl

Conrycrik Ka3zakcran o0nbichl okiMairiHig 2022 sxputFbl 2 KbipKyiiekTeri Ne 193 kaynbIchl.
Kazakcran Pecniybnukaceiasie Oainer Mmuauctpiiriaae 2022 xelarbl 7 KpIpkyhekTe Ne 29440
OOJIBIIN TIPKEIIl

Contyctik Kazakctan oOmbicel okiMairidiH 2022 xbeutkbl 18 Haypbizmarer Ne 61
KayJbIckiHA e3repic eHrizy Typansl Contyctik Kazakcrtan o6sbichiHbIH okimMairt KAYJIbI
ETE/LI:

1. "2022 xbunra apHanran Contyctik KasakcTan o0JIbICH OOMBIHIIIA aChlT TYKBIMIBI MaJT
apyanibUIbIFBIH JIAMBITY/IbI, Majl IIapyallbUIbIFBIHBIH OHIMJIUIINH KOHE ©HIM camnachliH
apTTHIPYIbI CyOcuausnay OarbITTapbl OOMBIHINA CYOCUAMSIIAD KOJIEMIEPiH, COHIAN-aK aybLl
IIapyanibUIbIFbl )KaHyapJIapbIHBIH aHAJBIK OACBIHBIH a3bIFBIHA KYMCAJIFAH MIBIFBIHIAP KYHBIH
ap3aHjaTyra CyOCHUIUsIIap HOPMATHUBTEPIH, CYOCHUIUsIIap ajyliblIapFa KOWBUIATHIH
eJIIEMIIAPTTAP/IbI KOHE OTIHIM Oepy Mep3imaepin Oekity Typanbl" Conrycrik Kazakcran
oOneicel okiMAIriHiH 2022 xbutFbl 18 Haypoeizmarel Ne 61 kaynbickiHa (HopmatuBTik
KYKBIKTBIK aKTiJIepAl MEMJICKETTIK Tipkey TizimiMinge Ne 27245 Gomnbin TipKesIi) MbIHAIai
©3repic EHT13UICIH:

KOPCETIITeH KAayJbIHBIH |-KOCBIMIIIACHI OCHI KayJbIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COUWKEC YKaHa
pPEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.

2. "Contyctik KazakcTan oOJBICHI OKIMIITIHIH aybld MIAPyalIbUIBIFRl KOHE JKep
KaTblHAacTapel OackapMmachl' KOMMYHalIABIK MeMJeEKeTTik wmekeMeci Kaszakcran
PecryOMkachIHBIH 3aHHAMACHIHA OCNTIICHTeH TOPTINTE KaMTaMachl3 €TCIH:

1) ocel KaynbiHbl Ka3zakcran PecnyOnmukachiHbIH O/171€T MUHUCTPIIITIHIE MEMIIECKETTIK
TIpKEYi;

2) ochl KayJlblHBI pecMu >kapusiiaraHHaH keiiH Contyctik KazakcTtan 001bICHI
OKIMJIITHIH UHTEPHET-PECYPChIHA OPHATACTBIPY/IbI.

3. Ochl KaynbIHBIH OpbIHAANYbIH Oakbuiay ContycTik KazakcTan o0abICH OKIMiHIH
KETEKIIUTIK €TEeTIH Maceelep KOHIH IEr1 OpbIHOacapbhIHa KYKTEJICIH.

4. Ocwl KayJbl OHBIH aJIFAllIKbl PECMHU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH OacTam KOJJIaHBICKA
EHT131JIe /1.



Courrycrik KazakcTaH 0OJIBICBIHBIH OKIMI K. AkcakaioB

"KEJIICIJTAI"
Kazakcrtan PeciyOnukachiHBIH
AybUT IapyanbUIBIFBl MUHHCTPIIIT

Conrycrik Kazakcran 00IBICH
okiMairidiyg 2022 >KbLIFEL
2 kpIpkyHekTeri Ne 193 kaynbsickiHa
KOCBIMIIIA
Conrycrik Kazakcran 00JbICHI
okiMairigiyg 2022 KbIIFbL
18 maypser3narsl Ne 61 KaynbIcbIHA

1-KoceIMIIIa

2022 xnuwa apHasFaH Conryctik Kasakcran o6bICE GOMBIHITA aCELT TYKBIMIEI MaJT
IIapyanIbUIGIFBIH JAMBITYBI, MaJI apyalIbUIFHIHBIH 6HIMAUIITiH )KOHE OHIM camachiH
apTTHIpYAH CyOcumusiay GarbITTapsl OoMBIHIMA CyOcHMsUIap KeaeMaepi

Cyb6cungusnay
OarpITHI

CyoOcunusnanateis  CyOcuausmap Keemi

Ne Ounmrem Gipoiri

KoeMi , MBIH TE€HT€
ETTi 5x0HE €TTI-CYTTI MaJl 11apyaliblUIbIFbI

CeNeKkImAbIK JKOHE
1. achbll  TYKBIMJBIK
KYMBIC KYPri3zy:

Ipi kapa wmamnmelg

1.1 TayapJiblK aHaJbIK 20 000 200 000,0
acer Bac/marpuibICTRIpY
Ipi kapa wmanaplH MayCbIMbI

1.2 acell  TYKBIMJBI 15 000 225 000,0
aHaJBIK 0acel

TaOBIHHBIH ©CIMIH
MOJIalTy  YUIIH
naianaHblIaThIH
2. €TTi J)K9HE eTTi-CYTTi
TYKBIMIAP/IBIH achLl
TYKBIMJTBI TYKBIMJIBIK
OYKAachIH KYTim-0ary

Bac/iarslIBICTRIPY

160 16 000,0
MayChIMBI

ETTi, erti-cyrTi
TYKBIMZIAPIBIH achll
TYKBIMJIBI TYKBIMIIBIK
OYKACBIH CaThIN aTy

Carpin ansigra 6ac 1 000 150 000,0

Ipi kapa wmanmbig

achll  TYKBIMJIBI

aHaJBIK OACKIH CATHII

any:

4.1 OTaHbIK 1300 195 000,0
Toyencis

MemiekeTTep

42 JocTacThiFhl, 112 500,0



43

1.1

2.1

2.2

VYkpanHa enjepiHeH 500
UMITOPTTAFaH

Aycrpanus, CarpIn anbsiHFaH 6ac

CoNTyCTiK JKoHE

OHrycTik AMepuKa, 600
Eypomna ennepinen

UMITOPTTAFaH

Ipi xapa wmanabiH

TYKBIMBIK IIBIFY

Terine  colkec

KeNeTiH 5000
HMIIOPTTAFaH

aHaJIbIK 0AaCBIH CaThIII

any

Bopnaksinay
amaHIapelHa
Ooprakpuray YIIiH
HeMece COI0 KyaThbl
ToyJjirine keminzae 50
bac ipi kapa Mal
OoyaThIH €T eHJIeyIIi
KocinophIHAapFa

.. Tipige#i canmarsi,
OTKIi3iNTeH Hemece

. . KWJorpamMm
ayBICTBIPBUIFAH ipi

Kapa MaJblH epKeK
JlapaKTapblHbIH (

OHBIH IIIIHJE CYTTI

JKOHE  CYTTi-eTTi

TYKBIMJIAPABIH epKeK

JapaKTapbl) KYHBIH

ap3aHgary

CyTTIi J)X9HE CYTTIi-€TTi MaJl apyallbUIbIFbI

CyTri KOHE
CYTTi-eTTi
TYKBIMAAPIBIH aCbLI
TY K BI M JT bl
OYKaCBIHBIH YPBIFbIH
CaTBII ATy

Koc KBIHBICTBI Carein anpiarad goza 6 000

Ipi kapa wmannmelg

achll  TYKBIMIbI

aHaJBIK 0aCbIH CaTHIIT

any:

OTaHABIK 845

Toyencis

MewminekerTep

HocTacThIFb, Catpin anbiaran 6ac 1 000
VYkpanHa ennepiHeH

UMIIOpPTTaJIFaH

Aycrtpanus,
ConaTycTik  KoHE

683 200

180 000,0

750 000,0

136 640,0

30 000,0

169 000,0

225 000,0



23

3.1

32

33

34

2.1

OHrycTik AMepuKa, 1500
Eypona ennepinen
UMITOPTTAFaH

CyT eHipy KYHBIH
ap3aHjary

BarsiMaarsl

CUBIPJIAPBIHBIH CAHBI

600 bacTan 39 000 000
bacTaiaThiH

IIapyarrbLIbIK

BarsiMaarsl

CUBIPJIAPBIHBIH CaHBI

400 bacTan 14 000 000
GacTanaTeln OTKi3inren HeMmece

mapyamnibUIbIK OHJCJITE€H KHJIOTPaMM

BarsiMaarsl

CHUBIPJIAPBIHBIH CAHBI

50 bacTaH 12 850 000
OacTalaTelH

IIapyarrbLIbIK

Ays o
H1apyambUIbIF Bl 20 000 150
KOoOmepaTuBi

llapya (depmep)

KOXKaJIbIKTapbIH A

KOoHE ay bl

HIapyambUTbIFbI

KOOIIEpaTHUBTEPIHIC

CYTTI JKoHE CYTTi-€TTi

OarbBITHIHAAFH  ipi

Kapa MallJIbIH aHaJbIK AFBIMIAFbl  KBUTBI
0achlH KONIaH  yYpeIKTaHAbIpbuIFaH 8 000
YPBIKTaHABIPY Oac

KOHIHAETI

KOpCeTineTiH

KBI3METTEp YUIiH

aChUT TYKBIM/IBI JKOHE

THUCTPUOBIOTEPIK

OpTaNBIKTAPbI

cybcunusiay

ETTi Kyc mapyamsuibEs!

ATa-eHemik/

aTa-TeKTIiK

Helcanmarsl acbul  Carein aneiarad 6ac 50 000
TYKBIMIIBI TOYJIKTIK

OarnamaH caTblII aixy

Kyc erin enaipy
KYHBIH ap3aHjary

500 ToHHamaH ..
OTKI31ITeH

OacTajiaTblH HAKThI 1 200 000
.. KIJIOTpaMM
OHIIpiC

600 000,0

1755 000,0

420 000,0

257 000,0

400 003,0

40 000,0

30 000,0

60 000,0



1.1

1.2

JKyMBIpTKaNbI KYC MIapyanibuIbIFbI

ACBUI  TYKBIMIBI
KyCTapJaH ajblHFaH
KYMBIpTKaA

OaFrbITHIH1aFbI Carbin ansigrad 6ac 750 000

bUHAIBIK
HBICAH/IAFBl TOYIIKTIK
OarnarmaH caTblII aixy

Koil mapyansuibIFsl

CeNleKIMAIBIK, KOHE
achll  TYKBIMJIBIK
JKYMBIC JKYPri3y

Koitnapasin aceiin

Bac/marbuibIcThI
TYKBIMJbl aHAJBIK Py 10 000
MayChIMBI
0acel
Ko#inapasixa
TayapJbIK aHAJIBIK 10 000
0ackl

OTaHOBIK  achbII
TYKeIMIBI Koimap  Catein ansiaras 6ac 2 000
CaThIIl ajty

>KBIJ'IKBI mapyambUIbIFbI

OniMal OarbITTarsl
achll  TYKBIMJIBI
TYKBIMJIBIK alFbIpIIap
CaTBII ATy

Cartpin aneiarad 6ac 300

[Homrka mapyambuIbFsI

ACBIT  TYKBIMJBI
momkanap cateim  Catbin aneiaFad 6ac 1 000
amy

Momxkanapabiy

AHAJIBIK YKOHE IIOIIKA

OachHH

TOJBIKTHIPATHIH Bbac/marblIbICTRIpY 5084
6acweiMeH MayChIMBI

CEJIEKIMSIIBIK KOHE
acCblJI T¥KLIMI[I)IK
KYMBICTAp XKYPrizy
OO6apIc OOHBIHIIA
KUBIHBI

Keprinikri Or0pKeTTeH OOIHTeH OI0/KET KapakaThl ece0iHeH:

Ay Bla
[IapyambUTBIF Bl
JKaHyapJIapbIHbIH
aHAJIBIK OAacBIHBIH
a3bIFBIHA JKYMCAJIFaH
IIBIFBIHIAD KYHBIH
ap3aHgary

AysBa
IapyambUIbIF bl

45 000,0

40 000,0

25 000,0

30 000,0

30 000,0

140 000,0

203 360,0

6 464 503,0



1.1

1.2

1.3

JKaHyapIapbIHbIH
a3bIFbIHA JKYMCAIIFaH
HIBIFBIHAAD KYHBIH
ap3angaty (50
6actan 400 Oacka
JIEHIHT1 CYTTi JKOHE
CYTTi-€TTi OaFbITTaFbI
ipi Kapa mMai 6achl)

Ays o
HIapyambUTBIFbI
KaHyapJapbIHbIH
a3bIFbIHA JKYMCallFaH
IIBIFBIHAAD KYHBIH
apzanmary (400
Gacran OacranaThlH
CYTTI JKOHE CYTTi-€TTi
OaFbITTaFbl ipi Kapa
Mait 0achl)

Ay bl a
IapyabUIBIF bl
JKaHyapJIapbIHbIH
a3bIFbIHA JKYMCaJIFaH
WIBIFBIHAAD KYHBIH
ap3angaty (50
Gacran OacrasaThlH
ipi Kapa Mai)

Ay bla
[IapyalIbUTBIFbI
KaHyapJapbIHbIH
a3BIFBIHA JKYMCAIFaH
IIBIFBIHAAD KYHBIH
ap3zangatry (50
Oacran OacranaTbhiH
IIOIIKAJIap)

Aysn
HIapyabUTBIFbI
KaHyapJapbIHbIH
a3bIFbIHA JKYMCaJIFaH
HIBIFBIHAAD KYHBIH
ap3anggaty (50
OactaH OacramaTeiH
YKBITKBLIAP)

Ay bBla
[IapYallbUTBIFbI
JKaHyapIapbIHbIH
a3bIFbIHA JKYMCAIIFaH
IIBIFBIHAAD KYHBIH
ap3zangatry (50
OactaH OacTanaThiH
Koiiap)

Bac

4 000

18 000

15 000

5000

10 000

8000

160 000,0

1 440 000,0

525 000,0

125 000,0

80 000,0

24 000,0



5. Bue cyrin eugipy Kunorpamm 100 000 6 000,0
JKOHE OHJIEY KYHBIH
ap3aHjary

Keprimikri

O10/KETTEH OOIHTeH

bronxer 2360 000,0
KapaXKaThIHBIH

SKUBIHBI

PecnyOnnkaibik 010/pKeTTEH OOMIHTeH O0/IKET KapaKaThl eceOiHeH:

TaraMIbIK KYMBIPTKA
OHIIpY KYHBIH
ap3aHuaTy 5
MUJUTHOH JTaHaaaH
1. OacrajaTelH HaKThl OTKI3UIreH maHa 327 550 667 982 652,0
eHjipic (2023
KBUTFBI 1 KaHTapra
JIeliH KOJIJaHbICTa
Ooazpl)
PecnyOsinkanbik
OrOKETTECH OOJIIHTCH
OO AXKET 982 652,0
KapaXKaThlHBIH
JKABIHBI

JKubIHbI 9 807 155,0

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muauctpiiriig «Kazakcran PecnyOnukacbinbliy 3aHHaMa KOHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



